
1/3

-~~~ ---- ------
L.•..•f-~t:rJ~~:Aa.s.
;,3 82 ~

- .: ..e /tt cvou

SMLOUVA O DÍLO
UZAVŘENÁ VE SMYSLU USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. Z. Č. 89/2012 Sb.,

OBČANSKÝ ZÁKONÍK

I Smluvní strany

1. Objednatel: VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Budějovická 82, 37501 Týn nad Vltavou
62497421
CZ62497421
ČSOB, a.s., Týn nad Vltavou - č.ú. 270 926 057 / 0300

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. František Kobera - předseda představenstva
Ing. Tomáš Tvrdík - člen představenstva

Zástupce ve věcech technických: p. Zdeněk Štos, investiční technik

2. Zhotovitel: Š+H Bohunice, s.r.o.

Kontaktní adresa: Temelín 3, 373 01 Temelín
IČ: 45022313
DIČ: CZ45022313
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Týn nad Vltavou - č.ú. 211201515/0300

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: p. Hrdlička Jan - jednatel společnosti
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: p. Šafář Karel - jednatel společnosti

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je

"Zemní práce a pokládka kanalizace - ul. KE HRADU - Týn nad Vltavou"

v rozsahu a členění dle výzvy k podání nabídky ze dne 22.11.2016 a nabídky zhotovitele ze
dne 24.11.2016, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Zároveň s dodávkou předmětu plnění bude objednateli předáno prohlášení o shodě dle
ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a změně některých
zákonů, v platném znění.

Realizace bude probíhat v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu,
příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.



III. Termín plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

Realizace: od 1.12.2016 - 31.3.2017

Místo plnění zakázky: Týn nad Vltavou - ul. KE HRADU

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran.

2. Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

Cena celkem bez daně
DPH21%
Cena díla vč. DPH

394 929,00 Kč
82935,00 Kč
477864,00Kč

3. Cena bez daně je nejvýše přípustná, a nepřekročitelná, se započtením veškerých
nákladů, rizik zisků a finančních vlivů a je platná po celou dobu plnění zakázky.

4. Nabídkovou cenu včetně DPH je možné změnit pouze v souvislosti se zákonnou
změnou sazby daně z přidané hodnoty, jinak pouze na základě písemného dodatku ke
smlouvě o dílo.

V. Platební podmínky ~--._-------

1. Fakturace proběhne jednorázově, po předání předmětu plnění. Předání proběhne
formou písemného zápisu za přítomnosti odpovědného pracovníka objednatele, který
předmět převezme.

2. Faktura bude mít lhůtu splatnosti 30 kalendářních dnů od převzetí objednatelem.

3. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti v souladu s § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném znění a § Ba zákona č.
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

2/3



VI. Záruční doba

1. Záruční lhůta na všechny části díla činí 60 měsíců od předání hotového díla bez vad a
nedodělků

VII. Smluvní pokuty ~~_~ ~ __ ~~_

1. Smluvní sankce za nedodržení termínu realizace činí 2.000,- Kč za každý den
prodlení.

2. Penále z prodlení s placením faktur objednatelem činí 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení s placením.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel
ajedno vyhotovení si ponechá zhotovitel.

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Přílohy smlouvy o dílo:
• příloha č, 1: Cenová nabídka

V Týně nad Vltavou ~~.~.~.-.~.<?~.~. V Temelíně ~·.~~:?~.~~.

Jan Hrdlička, jednatel společnosti

Ing. Tomáš Tvrdík, člen p edstavenstva

.-
•.. to.·.,:.J1..>. ").

r.
J

,. -;:- '

---
3/3



Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Kanalizace v ulici ke hradu

Objekt: 01 Kanalizace

Rozpočet: 02 kanalizace

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Š+H BOHUNICE, s.r.o. IČ: 45022313

TEMELíN 3 DIČ: CZ45022313
37301 TEMELíN :

Rozpis ceny Celkem

HSV 369929,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 10000,00

Ostatní náklady 15000,00

Celkem 394929,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 394929,00 CZK

Základní DPH 21 % 82935,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem 5 DPH 477 864,00 CZK
/'

(
v r'H"~~/ld1 dne e.~(,9-Dt1 G

\J f Z (iJ ~ ---+ H ohunlee, .r.o.
: . - .-:,- ~I I ..j <;

373 01 Temelín 3 )$ ~.' .~I '? (I) .

1M: 45022313 DIČ:CZ45,~k ~~ ~~ '" (

Tel./fax: "U"-' ~~ Za zhotovitele

V



Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 180202,00 46

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 4680,00 1

5 Komunikace HSV 53900,00 14

8 Trubní vedení HSV 97574,40 25

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 18096,00 5

ON Ostatní náklady ON 15000,00 4

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 15477,00 4

VN Vedlejší náklady VN 10000,00 3

Cena celkem 394929,40 100

•...



S: Kanalizace v ulici ke hradu

O: 01 Kanalizace

R: 02 kanalizace

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 180202,00

1 113108415ROO Odstraněn živice do 15 cm m2 70,00000 84,00 5880,00

2 131201202ROO Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 50,00000 284,00 14200,00

3 132201212ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 156,00000 125,00 19500,00

4 132301219ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 156,00000 35,00 5460,00

5151101201ROO Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 261,00000 69,00 18009,00

52,2*2,5*2 261,00000

6151101211ROO Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 261,00000 27,00 7047,00

Položka pořadí 5 : 261.00000 261,00000

7151101301ROO Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m m3 261,00000 43,00 11 223,00

Položka pořadí 5 : 261.00000 261,00000

8151101311ROO Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 261,00000 10,00 2610,00-Položka pořadí 5 : 261.00000 261,00000

9 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 145,50000 172,00 25026,00

Položka pořadí 10 : 145.50000 145,50000

10 167101102ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 145,50000 42,00 6111,00

11 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 145,50000 12,00 1 746,00

Položka pořadí 10 : 145.50000 145,50000

12 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 150,00000 84,00 12600,00

13 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 145,50000 220,00 32010,00

Položka pořadí 10: 145.50000 145,50000

14 175100020RAO Obsyp potrubí štěrkopískem m3 30,00000 626,00 18780,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4680,00
15 271571111 ROO Polštář základu ze štěrkopísku tříděného,20cm m 6,00000 780,00 4680,00

Díl: 5 Komunikace 53900,00
16 578147912ROO Beton asfaltový tI. 1Ocm m2 70,00000 770,00 53900,00

Díl: 8 Trubní vedení 97574,40
17 871373121ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 52,20000 32,00 1 670,40

18 721176226RX2 Potrubí PP SN8 DN300 x 6 m ks 9,00000 2202,00 19818,00
19 831350014RrxOl Napojení kanalizace, hloubka 3,0 m kpl 1,00000 3000,00 3000,00
20 8944123211 RX8 Šachta, DN 300 , dno přímé V max. 50, hloubka dna 2,65 kus 2,00000 22061,00 44122,00

m ookloo litina 40 t
21 894413312RX8 Šachta, DN 300, dno přímé V max. 50, hloubka dna 3,15 kus 1,00000 28964,00 28964,00

m. PO klop litina 40 t
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 18096,00

22 919735113ROO Rezání stávajícího živičného krytu tI. 10 - 15 cm m 104,00000 98,00 10192,00
23 928621011ROO Zálivka asfaltová m 104,00000 76,00 7904,00

Díl: ON Ostatní náklady 15000,00
24 210257162ROO Dopravní značení kus 1,00000 15000,00 15000,00

Díl: 096 Přesuny suti a vvbouranvch hmot 15477,00
25 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 161,70000 10,00 1 617,00

23,1*7 161,70000

26 979990121 ROO Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 23,10000 600,00 13860,00

Díl: VN Vedlejší náklady 10000,00
27 031000AO ZARIZENISTAVENISTE kpl 1,00000 10000,00 10000,00

Celkem 394929,401


